
 
 МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УРДЮХОЙ » ШАТОЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «ООШ с.УРДЮХОЙ» ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН) 

  

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН «ШУЬЙТАН ША-ШЕННА УРХАЛЛА ДЕЧУ 

К1ОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА» 

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ  

_________ «УЬРДЮХЕН ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»_______ 
Школьная ул.12, с.Урд-Юхой, Шатойский муниципальный район, Чеченская Республика, 366415 

8(920)222-23-83, email: urd67@mail.ru, ОГРН: 1092034002554, ИНН/КПП: 2018000830/201801001 

 

 

П Р И К А З 

 

 

25 августа 2022 г. № 54-од 

 

с.Урдюхой 
 

 

О создании бракеражной комиссии 

на 2021-2022 учебный год 

 

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников, качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию (далее - комиссия) в составе: 

Председатель комиссии: Гереев Р.В., И.О.директора 

 Члены комиссии: 

1. Кадаева И.С., зам. директора по УВР 

2. Истамулова Э.Ш.- заместитель директора по ИКТ  

3. Микаева М.А.., повар. 

 

2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии. 

3. Членам комиссии: 

3.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической 

mailto:urd67@mail.ru


оценки приготовленной пищи; 

3.2. ежеквартально предоставлять директору отчёт о  результатах проведённой 

работы. 

4. Результат контроля регистрируется в журнале бракеража «Готовой кулинарной 

продукции». 

5. Кадаевой И.С., заместителю директора по УВР  осуществлять контроль за 

правильностью отбора и условиями хранения суточных проб. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О.директора                                                              Гереев Р.В. 


